News Release

平成２２年３月４日

日本ボート･オブ･ザ･イヤー 実行委員会

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2009 決定！！！

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より、日本ボート・オブ・ザ・イヤーにご理解、ご協力を賜りまことにあり

がとうございます。

 日本ボート・オブ・ザ・イヤー2009 は、去る２月５日に部門賞が発表されましたが、各

部門賞を獲得した７艇の中から選考委員 26 名により最終選考が行われ、「日本ボート・オ

ブ・ザ・イヤー2009」が決定し、３月４日「ジャパンインターナショナルボートショー2010」

の会場で発表されました。

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2009

イグザルト３６スポーツサルーン  ヤマハ発動機（株）

日本ボート・オブ・ザ・イヤー 実行委員会事務局

104-0061 東京都中央区銀座 2-5-1 浅野ビル  社団法人 日本舟艇工業会内

ＴＥＬ03-3567-6707  ＦＡＸ03-3567-0635